

ÅRSREDOVISNING

för

Rothoff Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556589-9423

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Göran Rothoff, Styrelseledamot
2022-10-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets bedriver mark- och anläggningsarbeten, fastighetsskötsel och konsultverksamhet inom byggstyrning-, kalkylkvalitet och miljöprogram.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 083 381	1 560 759	730 919	726 565
Resultat efter finansiella poster	-442 602	-393 796	-44 186	84 498
Soliditet (%)	50,37	50,65	43,06	35,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har minskat pga av att bolaget har minskat sin konsultverksamhet inom bygg- och anläggningstjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	10 104 476
Årets resultat			-23 601
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>10 080 875</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 104 476
Årets resultat	<u>-23 601</u>
	10 080 875

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>10 080 875</u>
	10 080 875

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 083 381	1 560 759
Övriga rörelseintäkter		120 280	26 265
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 203 661</u>	<u>1 587 024</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-53 110	-391 551
Övriga externa kostnader		-868 471	-765 225
Personalkostnader	2	-336 025	-331 662
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-146 232</u>	<u>-210 467</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 403 838</u>	<u>-1 698 905</u>
Rörelseresultat		-200 177	-111 881
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>-242 425</u>	<u>-281 915</u>
Summa finansiella poster		<u>-242 425</u>	<u>-281 915</u>
Resultat efter finansiella poster		-442 602	-393 796
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>420 000</u>	<u>385 700</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>420 000</u>	<u>385 700</u>
Resultat före skatt		-22 602	-8 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-999	-1 638
Årets resultat		<u>-23 601</u>	<u>-9 734</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	68 000
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 411 623	1 413 238
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 411 623</u>	<u>1 481 238</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	10 460 000	10 460 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>10 460 000</u>	<u>10 460 000</u>
Summa anläggningstillgångar		11 871 623	11 941 238
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		388 400	15 000
Övriga fordringar		38 322	36 376
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		254 974	381 860
Summa kortfristiga fordringar		<u>681 696</u>	<u>433 236</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 744 995	8 508 648
Summa kassa och bank		<u>7 744 995</u>	<u>8 508 648</u>
Summa omsättningstillgångar		8 426 691	8 941 884
SUMMA TILLGÅNGAR		20 298 314	20 883 122

BALANSRÄKNING	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		10 104 476	10 114 210
Årets resultat		-23 601	-9 734
Summa fritt eget kapital		<u>10 080 875</u>	<u>10 104 476</u>
Summa eget kapital		10 200 875	10 224 476
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		30 000	450 000
Summa obeskattade reserver		<u>30 000</u>	<u>450 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		9 626	0
Övriga skulder		9 825 690	9 948 346
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		232 123	260 300
Summa kortfristiga skulder		<u>10 067 439</u>	<u>10 208 646</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 298 314	20 883 122

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.
Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	685 325	685 325
	Utgående anskaffningsvärden	685 325	685 325
	Ingående avskrivningar	-617 325	-481 260
	Årets avskrivningar	-68 000	-136 065
	Utgående avskrivningar	-685 325	-617 325
	Redovisat värde	0	68 000

Rothoff Mark & Anläggning AB

Org.nr. 556589-9423

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 488 031	693 603
	Inköp	<u>76 617</u>	<u>794 428</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 564 648	1 488 031
	Ingående avskrivningar	-74 793	-391
	Årets avskrivningar	<u>-78 232</u>	<u>-74 402</u>
	Utgående avskrivningar	-153 025	-74 793
	Redovisat värde	1 411 623	1 413 238
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>10 460 000</u>	<u>10 460 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	10 460 000	10 460 000
	Redovisat värde	10 460 000	10 460 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Ekerö

Göran Rothoff

Göran Rothoff

2022-10-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 17 oktober 2022.

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt

Patrik Lyckestedt

Auktoriserad revisor


